КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
26 июня 2015 года

№101

ст. Тбилисская

Об утверждении перечня предельных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района»
в 2015 году
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить перечень предельных тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» в 2015 году (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

Ю.Н. Еремин

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин

Приложение
Утвержден
решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от 26.06. 2015 года № 101
ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДЕЛЬНЫХ ТАРИФОВ
на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» в 2015 году
	№ п/п
	Наименование работ
	на 2014 год
	 на 2015 год

	1
	 Автомобиль ГАЗ-53 (цистерна)
	810

	Стоимость 1часа работы:

	для населения, руб (без НДС)

	328

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	402

	Стоимость 1 км:

	для населения, руб (без НДС)

	12

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	15

	2
	Автомобиль ГАЗ-53 (аварийная)

	Стоимость 1часа работы

	для населения, руб (без НДС)

	330

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	405

	Стоимость 1 км

	для населения, руб (без НДС)

	10

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	13

	3
	 Автомобиль ГАЗ-53 (самосвал)

	Стоимость 1часа работы

	для населения, руб (без НДС)

	357

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	438

	Стоимость 1 км

	для населения, руб (без НДС)

	10

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	12

	4
	Автомобиля ГАЗ 53 (фургон)

	Стоимость 1 часа работы

	для населения, руб (без НДС)

	384

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	472

	Стоимость 1 км

	для населения, руб (без НДС)

	10

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	12

	5
	Автомобиль УАЗ-3309

	Стоимость 1 часа работы

	для населения, руб (без НДС)

	298

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	366

	Стоимость 1 км

	для населения, руб (без НДС)

	8

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	10

	6
	 Экскаватор ЭО-2101

	Стоимость1 часа работы
	1300

	для населения, руб (без НДС)

	1083

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	1329

	7
	Экскаватор ЭЦУ-150

	Стоимость 1 часа работы
	1200

	для населения, руб (без НДС)

	1053

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	1293

	8
	Работы по устранению потерь питьевой воды и аварийной ситуации на дворовом вводе системы водоснабжения абонента (порыв) С экскаватором
	3400

	для населения, руб (без НДС)

	3903

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	4790

	9
	Работы по устранению потерь питьевой воды и аварийной ситуации на дворовом вводе системы водоснабжения абонента (порыв) Без экскаватора
	2100

	для населения, руб (без НДС)

	2820

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	3461

	10
	Работы по обеспечению заказчика холодной водой  по присоедененной сети   С экскаватором на пластиковые трубы
	3350

	для населения, руб (без НДС)

	2603

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	3195

	11
	Работы по обеспечению заказчика холодной водой  по присоедененной сети Без экскаватора на пластиковые  трубы
	1850

	для населения, руб (без НДС)

	1845

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	2265

	12
	Работы по обеспечению заказчика холодной водой  по присоедененной сети С экскаватором на стальные трубы
	3400

	для населения, руб (без НДС)

	3719

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	4564

	13
	Работы по обеспечению заказчика холодной водой  по присоедененной сети Без экскаватора на  стальные трубы
	2100

	для населения, руб (без НДС)

	2636

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	3235

	14
	Работы по отключению от центрального водопровода С экскаватором
	2250

	для населения, руб (без НДС)

	2507

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	3077

	15
	Работы по отключению от центрального водопровода Без  экскаватора
	950

	для населения, руб (без НДС)

	1424

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	1748

	16
	Оказание услуг по проверке схемы подключения и работоспособности прибора учета холодной воды

	для населения, руб (без НДС)
	250
	545

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)
	400
	669

	17
	Изготовление схемы на водоснабжение

	для населения, руб (без НДС)
	2000
	2435

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)
	4200
	2989

	18
	Внесение корректировок в схему водоснабжения

	для населения, руб (без НДС)
	1100
	1568

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)
	1800
	1925

	19
	Работы по подключению водяного счетчика На пластиковые трубы
	800

	для населения, руб (без НДС)

	840

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	1565

	20
	Работы по подключению водяного счетчика На стальные трубы
	1100

	для населения, руб (без НДС)

	960

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	1788

	21
	Вызов аварийной бригады
	500

	для населения, руб (без НДС)

	679

	для сторонних организаций, руб. (без НДС)

	833

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

Ю.Н. Еремин